• LRT 40/2005 “Disciplina del servizio sanitario regionale”; 

• LRT 41/2005 “Sistema integrato di interventi e servizi per la tutela dei diritti di cittadinanza 

sociale”; 

• Piano sanitario e sociale integrato regionale vigente; 

4. IMPORTO APPALTO 

L’importo complessivo dell’appalto è stimato in € 16.380,00 (sedicimilatrecentottanta/00) oltre IVA al 22%, 

dovuta per legge. 

Sono escluse offerte in aumento. 

L’importo di cui sopra trova capienza al capitolo 116031 del bilancio comunale 2018. 

Non è prevista alcuna quota di contribuzione né a carico della stazione appaltante né degli operatori